АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 августа 2021 года                    г. Спасск – Дальний                                     № 771-па
О внесении дополнения в перечень имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего  предпринимательства

На основании Устава Спасского муниципального района, решения Думы Спасского муниципального района от 28 мая 2019 года № 218 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Спасского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства», протокола заседания Совета по малому и среднему предпринимательству при главе Спасского муниципального района от 04 июня 2021 года № 3, администрация Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего  предпринимательства, утвержденный постановлением администрации  Спасского муниципального района от 22 апреля 2019 года № 369-па, пунктом 7 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4

	7.
	Земельный участок с кадастровым номером 25:16:020307:161, площадью

9418 кв. м
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир часть жилого дома. Участок находится примерно в 13150  м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, р-н Спасский, с. Степное, ул. Степная, д. 14, кв. 2
	Земли особо охраняе-мых террито-рий и объектов

2. Управлению градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Спасского муниципального района (О.Ю. Лушин)  обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации.

3. Отделу информатизации и информационной безопасности администрации Спасского муниципального района (О.В. Седова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Спасского муниципального района                            С.В. Солкана.

Глава
Спасского муниципального района                                                           А.В. Колот